Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024
ZUS "Zerotin" Olomouc
KATEGORIE 1. a

Jméno a pfijmeni skola

Anna Hlouskova
Gabriel Vavra
Libor Galas
Kamila Jadgarova
Viktorie Macej
Mia Zindler

Jan Magula
Michal Sevcik
Anna Bruckova
Alzbéta Latalova
Rudolf Mohyla
Aneta Dolnic¢kova
Samuel Pekar
Emma Erlebachova
Tamara Sebkova

ZUS Potstat

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS Potstat

ZUS 15i Krejéiho, Olomouc

ZUS Eduarda Marhuly, Ostrava — Marianské Hory
ZUS CAM PANELLA, Olomouc

ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice

ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice

ZUS Hustopece

ZUS 15i Krejéiho, Olomouc

ZUS CAM PANELLA, Olomouc

ZUS Hustopece

ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice

ZUS Hostinné

Gymnazium a HS hlavniho mésta Prahy, ZUS

pocet bodu

22
21,4
22,2
21,2
20,8

19
17,8

22
17,2
21,2

21
19,6
20,2

28.-30.11.2024

umisténi

NN RPN

. misto
. misto

misto

. misto
. misto
3.

misto

¢estné uznani

1.

misto

¢estné uznani

2.

2.
3.
2.

misto

misto
misto
misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 1. b

Jméno a pfijmeni

Kristina Méscakova
Maxim Bosak

Sara Dvorakova
Berenika Lunakova
Markéta Buckova
Eva Polenova
Tereza Novotna
Tereza Strnadlova
Tomas Hron

Ema Herkelova
Anezka Frajerova
Sabina Krylova
Marion Jurasova
Alexandra Koco
Gabriela Skokanova

skola
ZUS Bohuslava Martin(, Havifov - Mé&sto

ZUS E.Marhuly, Ostrava — Mariénské Hory
ZUS 15i Krejéiho, Olomouc

ZUS E.Marhuly, Ostrava — Mariédnské Hory
Z8 aZUS Zliv

ZUS Hustopece

ZUS Potstat

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS 15i Krejéiho, Olomouc

ZUS I3i Krejciho, Olomouc

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS Potstat

ZUS Ferka Spaniho, Zilina

ZUS Zidlochovice

pocet bodu

19,4
22,4

22
20,2
20,6
19,2
19,4
17,6
19,4

20
19,2
18,4

19,6
20,8

28.-30.11.2024

umisténi

WNNR P W

. misto
. misto

misto
misto

. misto
. misto
3.

misto

Cestné uznani

3.
2. misto
3.

3. misto

misto

misto

. misto
. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 2. a

Jméno a pfijmeni

Isabela ZboZinkova
Kira Diamond

Ema Griiova

Vojtéch Vecer
LibuSe Navratilova
Michaela Maresova
Filip Kaleta

Linda Remekova
Klara Nierychelova
Veronika Smoradova
Katefina Necasova
Bohdan Luis Rozumek
Gianluigi Adduci

skola
ZUS Zabieh

ZUS E.Marhuly, Ostrava — Mariénské Hory
ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS I3i Krejciho, Olomouc

ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice

ZUS B.Marting, Havifov - Mésto

ZUS Ferka Spaniho, Zilina

ZUS CAM PANELLA, Olomouc

ZUS E.Marhuly, Ostrava — Marianské Hory
ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice

ZUS Vsetin

ZUS F. X. Richtera, Holesov

pocet bodu

21
18,2
19,2
18,2

20
18,8

20

21
18,4
20,8
18,4
17,2
17,2

28.-30.11.2024

umisténi

N WENMNWNWWWR

. misto
. misto

misto
misto

. misto
. misto
. misto
. misto
. misto
. misto
3.

misto

Cestné uznani
¢estné uznani



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 2. b
Jméno a pfijmeni

Stella Galaskova
Antonin Duda
Vendula Vrublova
Tea Sediva

Petr Hron

Mia Faganova
Dominika Spunarova
Tereza Stépanova
Elleonor Holubova
Michaela Richterova
Nora Medkova

Vit Bucek

Jakub Augustin

Ella Skobrtalova

skola

ZUS CAMPANELLA, Olomouc

ZUS CAMPANELLA, Olomouc

ZUS Hulin

ZUS ,Zerotin“ Olomouc

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS Ferka Spaniho, Zilina

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS 15i Krejéiho, Olomouc

Gymnazium a HS hlavniho mésta Prahy, ZUS
ZUS E.Marhuly, Ostrava — Marianské Hory
ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice

ZUS E.Marhuly, Ostrava — Marianské Hory
ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS B.Martind, Havifov - Mésto

pocet
bodl

22,6
21,6
20,6
20,8
20,8

21

17,8
19,8
19,8

19
19,2
17,8

22

28.-30.11.2024

umisténi

. misto
. misto
. misto
. misto
. misto
. misto
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Cestné uznani
3. misto
3. misto
3. misto
3. misto
Cestné uznani
1. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 3. a

Jméno a pfijmeni

Vojtéch Firich
Ondrej Gottwald
Natdlie Zabrahova
Justina Pejchalova
Petr Vasek
Anezka Jeklova
Klara Darebnickova
Eduard Svatos
Matus Dudek
Tatiana Kucerova
Mariana Simovd
Edith Castellar
Klara Dufkova

skola

Gymnazium a HS hlavniho mésta Prahy, ZUS
ZUS F. X. Richtera, Hole$ov

ZUS J. N. Filcika, Chrast

ZUS Vladimira Ambrose, Prostéjov

ZUS Vsetin

ZUS Bohuslava MartinG, Havifov - Mésto
ZUS F. X. Richtera, Hole$ov

ZUS E.Marhuly, Ostrava — Marianské Hory
ZUS Ferka Spaniho, Zilina

ZUS Bohuslava Martin, Havifov - Mésto
ZUS Vladimira Ambrose, Prostéjov

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS Kdyné

pocet
bodl

20,6
20,2
17,8

22
16,2
22,2
20,6
17,6
17,8

18,4

28.-30.11.2024

umisténi

2. misto
2. misto
cestné uznani
1. misto
Cestné uznani
1. misto
2. misto
Cestné uznani
Cestné uznani

3. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 3. b

Jméno a pfijmeni

Vojtéch Vales
Barbora Kloudova
Ema Kloudova
René Mohyla
Emilie JurdSova
AlZbéta Lehka
Barbora Mosnerova
Beata Sindelaiova
Ellen Snajdrova
Daniel Donadello
Adéla Rybkova
Simona Dvorakova

skola

ZUS Hostinné

ZUS J. N. Filcika, Chrast

ZUS J. N. Filcika, Chrast

ZUS CAMPANELLA, Olomouc

ZUS Potsitat

ZUS Zidlochovice

ZUS J. N. Filcika, Chrast

Hudebni akademie Praha P.Zumrova
ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice

ZUS Mélnik
ZUS Bohuslava Martin(i, Havifov - Mésto

pocet bodu

17,8
19,8
16,6
20,2
19,2

21
17,2
21,2
22,4

28.-30.11.2024

umisténi

¢estné uznani

3. misto

Cestné uznani
2. misto
3. misto
2. misto
Cestné uznani
2. misto
1. misto


http://j.n.filcíka/
http://j.n.filcíka/
http://j.n.filcíka/

Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 4. a

Jméno a pfijmeni

Rozarie Kucevova
Marie Junasova
Karin Mundierova
Tina Safarova
Adéla Folwarczna
Eliska Hovorova
Veronika Vahalova
Nikola Sikorova
Adéla HoleSova
Natalie Binkova
Katefina BakesSova
Barbora Vrublova
Julia Martonova
Max Barton

skola

ZUS Bohuslava Martin(, Havifov - Mé&sto
ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS Vsetin

ZUS Bohuslava Martin(i, Havifov - Mésto
ZUS Bohuslava Martin(, Havifov - Mé&sto
ZUS Potstét

ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS Bohuslava Martin(i, Havifov - Mésto
ZUS Bohuslava Martin(, Havifov - Mésto
ZUS J. N. Filcika, Chrast

ZUS J. N. Filcika, Chrast

ZUS Hulin

ZUS Kysucky Lieskovec

ZUS , Zerotin“ Olomouc

pocet bodu

22,4
16,6

22

19
15,2
23,6
14,6
17,8
17,6
19,2
19,2

19

28.-30.11.2024

umisténi

1. misto

cestné uznani
1. misto

3. misto
diplom za ucast
1. misto
diplom za Ucast

Cestné uznani
cestné uznani
3. misto
3. misto
3. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 4. b

Jméno a pfijmeni

Aneta Macalova
Jitka Teturova

Jitka DolezZelova
Amelie Reznickova
Nikola Sebikova
Hana Starikova
Laura Mohylova
Karolina Zilkova
Veronika PospiSilova
Anna Skobrtalova
Justyna Noelia Utikalova
Eva Darebnickova
Adéla Bohurikova
Jan Chrastecky

skola

ZUS Vsetin

ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice
ZUS F. B. Sev¢ika, Jedovnice
ZUS J. N. Filcika, Chrast

ZUS Hulin

ZUS Hulin

ZUS CAM PANELLA, Olomouc
ZUS Konice

ZUS F. X. Richtera, Holesov
ZUS Bohuslava Martin(i, Havifov - Mésto
ZUS , Zerotin“ Olomouc

ZUS F. X. Richtera, Holesov
ZUS Mélnik

ZUS 15i Krejéiho, Olomouc

pocet bodu

16,2
17,4
16,2
16,6

20,4

16,6
19,4
19,4

22
19,8
20,6

22

28.-30.11.2024

umisténi

cestné uznani
Cestné uznani
cestné uznani
Cestné uznani

2.

misto

Cestné uznani

3.
. misto
. misto
. misto
. misto
. misto

= N Wk W

misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024 28.-30.11.2024
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 5. A

bodovy

Jméno a pfijmeni skola pocet bodl pocet bodl prlimér umisténi

1. kolo 2. kolo
Jeffry Agalliu ZUS Vladimira Ambrose, Prostéjov 19,6 19,8 19,7 3. misto
Maté&j Chlup ZUS ,Zerotin“ Olomouc - - -
Tereza Mirynska ZUS F. X. Richtera, Hole$ov 16,8 17,6 17,2 Cestné uznani
Anna Moldfikova ZUS Bohuslava Martind, Havifov - Mésto 14,8
Nil Petfivalsky ZUS , Zerotin“ Olomouc 24 23,4 23,7 1. misto
Nikol Surova ZUS F. X. Richtera, Hole$ov 15,4
Eva Slefrova ZUS Kdyné 14
Mahulena Tomankova ZUS , Zerotin“ Olomouc - - -

Vendula Vedefova ZUS ,Zerotin“ Olomouc 19 19,4 19,2 3. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 5.B

Jméno a pfijmeni

Aneta Blazkova

Carolina Bottaro
Magdaléna Hedvickova
Edwin Morocho Saguma
Pavel Stejskal

Kristina Spi¢akova

Anna Zeidlerova

Skola

Konzervatof Pardubice

PraZska konzervatof, Praha

Konzervator P. J. Vejvanovského, Kroméfiz
ZUS Vsetin

Konzervator a stfedni Skola Jana Deyla, Praha
Konzervator Pardubice

Konzervator Pardubice

28.-30.11.2024

bodovy
pocet bodl pocet bodl prlimér umisténi
1. kolo 2.kolo

21,75 19,75 20,75 2. misto

15,8 - -
17,25 17,25 17,25 Cestné uznani

15,6

21 23 22 1. misto
23,5 22,25 22,88 1. misto

20,75 19,5 20,13 2. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 6. A

Jméno a pfijmeni Skola

Barbora DoleZalova ZUS I8i Krejéiho, Olomouc
Elika Chvatalova ZUS F. X. Richtera, Hole$ov
Mirka Johankova ZUS Kdyné

Lucie Kudrnova

Anna Palmeova ZUS Pardubice

Adéla Rehédkova ZUS , Zerotin“ Olomouc
Karolina Sovova ZUS , Zerotin“ Olomouc

Simon Simek ZUS Bohuslava Martin(, Havifov - Mésto

pocet bodl
1. kolo

17
14,8
16,2
18,4

23
19,4
15,2

28.-30.11.2024

pocet bodu
2.kolo

18,4

16,2
16,6

23
20,6

bodovy
pramér

17,7

16,2
17,5
23
20

umisténi

Cestné uznani

Cestné uznani
Cestné uznani
1. misto
2. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024 28.-30.11.2024
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 6.B

bodovy
Jméno a pfijmeni skola pocet bodl pocet bodl prlimér umisténi
1. kolo 2.kolo
Séra Hejlova Konzervator a stfedni Skola Jana Deyla, Praha 20 21,25 20,63 2. misto
Johana Klimovd Konzervatofr a stfedni Skola Jana Deyla, Praha 21,75 19,25 20,5 2. misto
Helena Mensova Konzervator Brno 18,2 19,8 19 3. misto

Marek Pernica Konzervatof Brno 15,4
Makar Varariko Konzervator Plzen 19 19,4 3. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024 28.-30.11.2024
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 7.B

bodovy

Jméno a pfijmeni skola pocet bodl pocet bodl prlimér umisténi

1. kolo 2.kolo
David Cizner Konzervator Plzen 21 18,8 19,9 3. misto
Justyna Cadanova Konzervator Pardubice 16
Adéla Dospélova Konzervator P. J. Vejvanovského, Kroméfiz - - -
Adriana Durc¢anska Konzervatdrium J. M. Hurbana, Zilina 15,4
Alexandra Hanzelova Konzervatérium J. M. Hurbana, Zilina 17,4 17,2 17,3 Cestné uznani
Jana Hozmanova Hudebni a tanecni fakulta AMU, Praha 19,4 19 19,2 3. misto
Katefina Hruskova Konzervator Plzen 20,8 19,8 20,3 2. misto
Tereza Konifova Konzervator Pardubice 13,5
Klara Ledvinova Prazska konzervatof, Praha 15,6
Dominika Mastikova Cirkevni konzervatof Némeckého radu, Opava 15,6
Veronika Novakova Konzervator a stfedni Skola Jana Deyla, Praha 20 19,5 19,75 3. misto
Sara Slovakova Fakulta uméni, Ostravska univerzita, Ostrava 17 20,5 18,75 3. misto
Nela Karolina Sojkova Prazska konzervatof, Hudebni a tanec¢ni fakulta AMU 22,4 22,2 22,3 1. misto
Simon Vanzura Konzervator Plzen 20,2 19 19,6 3. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024
ZUS "Zerotin" Olomouc

KATEGORIE 8.B

Jméno a pfijmeni Skola

Martin Bélohlavek Hudebni a tanecni fakulta AMU, Praha

Adéla Demovicova PraZska konzervatof, Praha

Terezie Gilligova Fakulta uméni, Ostravska univerzita, Ostrava
Simona Koudelovd Konzervatofr Plzen

Olha Nesvat Vysoka Skola muzickych umeni v Bratislave
Bedfiska PoniZilova Janackova akademie muzickych uméni, Brno
Vanesa Soares Konzervatof a stfedni Skola Jana Deyla, Praha
JiFi Stejskal Konzervatofr a stfedni Skola Jana Deyla, Praha

Barbora Vaskova Fakulta uméni, Ostravska univerzita, Ostrava

28.-30.11.2024

bodovy
pocet bodl pocet bodl prlimér
1. kolo 2.kolo
19,6 19,4
14
20,2 19,6
20,2 19,6
20,25 18,25
15,5
18 20

19,5

20
20
19,25

19

umisténi

. misto

. misto
. misto
. misto

. misto



Vysledkova listina

Mezinarodni pévecka soutéz Olomouc 2024

ZUS "Zerotin" Olomouc
Zvlastni ceny

Veronika Vahalova
Nil Petfivalsky

ZUS Zerotin Olomouc
ZUS Zerotin Olomouc

Laureat Mezinarodni pévecké soutéze Olomouc 2024

Nela Karolina Sojkova

Kristina Spi¢akova
Adéla Rehakova
Nil Petfivalsky

Cena feditele ZUS "Zerotin" Olomouc

Adéla Rehakova

Cena Olomouckého zpévacka

Stella Galaskova

Cena za vynikajici klavirni spolupraci

Mgr. art. Barbora Varmuzova
MgA. Martin Smutny

MgA. Monika BaZantova Vaviikova
Mgr. Milena Buridnkova

MgA. Klara Celadnikova

BcA. Oleksandr Doroshenko

Prazska konzervator Praha, Hudebni
a tanecni fakulta AMU, Praha
Konzervatof Pardubice

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS Zerotin Olomouc

ZUS CAMPANELLA, Olomouc

ZUS , Zerotin“ Olomouc
ZUS , Zerotin“ Olomouc
ZUS , Zerotin“ Olomouc
ZUS VI. Ambrose Prostéjov
ZUS Hulin

ZUS Bohuslava Martind, Havitov - Mésto

28.-30.11.2024

4. a kategorie
5. A kategorie

7. B kategorie

5. B kategorie
6. A kategorie
5. A kategorie

6. A kategorie

2. b kategorie

Absolutni vitéz jednokolové soutéze
Absolutni vitéz dvoukolové soutéze



